

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Код	
0322005	
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	45/2017
дата	13.11.2017
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - НО «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Ивановской области
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Жилстройцентр"
 Объект - Капитальный ремонт фасада по адресу: г. Вичуга, ул. Розы Люксембург д. 4 (дополнительные
 (заменяющие) работы)

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	04.10.2018	13.11.2018	04.10.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом с пароизоляционным слоем из пленки ЮТАФОЛ <i>КОЭФ. К ПОЗИЦИИ:</i> <i>МДС35-IV п. 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> <i>НР (1140,7 руб.): 105%*0.9 от ФОТ</i> <i>СП (564,35 руб.): 55%*0.85 от ФОТ</i>	ФЕР15-01-062-01	100 м2 поверхности облицовки	0,7924	15403,78	12205,96
2	2	Панели декоративные пластиковые (сайдинг) Устройство отмостки	ФССЦ-101-3435	м2	93,5032	62,08	5804,68

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Ремонт отмостки: бетонной толщиной 15 см НР (330,02 руб.): 78% от ФОТ СП (211,55 руб.): 50% от ФОТ	ФЕРр69-16-2	100 м2 отмостки	0,3808	13007,58	4953,29
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							22963,93
Накладные расходы							1470,72
Сметная прибыль							775,62
Итого по акту:							
Отделочные работы							19715,41
Прочие ремонтно-строительные работы							5494,86
Итого							25210,27
Всего с учетом "Индекс СМР=6,43"							162102,03
Временные здания и сооружения 0,3%							486,31
Итого							162588,34
Производство работ в зимнее время 1,29*1,1= 1,419%							2307,13
Итого							164895,47
НДС 18%							29681,18
ВСЕГО по акту							194576,65

Сдал : Директор ООО "Жилстройцентр"

м.п.

Принял: Технический директор НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"

м.п.

Специалист

Принял: Департамент ЖКХ Ивановской области

м.п.

Ознакомлен: Представитель управляющей компании

м.п.

Принял: Специалист ООО "Стройконтроль"

(подпись)  (расшифровка)  Трофимов К.Ю.

(подпись)  (расшифровка)  Борисов П.П.

(подпись)  (расшифровка)  Москвин О.Г.

(подпись)  (расшифровка) 

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

Принял:

Представитель собственников МКД

Кры

Крыжкий А.А. кв.2

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

Согласовано:

Представитель муниципалитета

Толст

Толст А.А.

м.п.

(подпись)

(расшифровка)

